

Mniów, dnia 03.08.2020r.

Znak: GOPS.26.4.2020

Dotyczy zapytania ofertowego pn :Dostawa i montaż mebli, sprzętu ICT oraz wyposażenia w ramach projektu pn. „Przystań dla rodzin” realizowany przez Gminę Mniów/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mniowie nr wniosku *RPSW.09.02.01-26-0138/19* realizowanego w ramach „Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020” z osi priorytetowej 9 *Włączenie społeczne i walka z ubóstwem*, działanie 9.1 *Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych*, Poddziałanie 9.2.1 *Rozwój wysokiej jakości usług społecznych (projekty konkursowe)*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 1

1 Krzeselka w ilości 24 szt. wyposażone w dwustopniową regulację wysokości - proszę o określenie przedziału regulacji wysokości w krzesle?

Odpowiedź:

Przedział regulacji wysokości w krzesle 133-159 cm., tj. regulacja w rozmiarze nr 4

Pytanie 2

1 Czy szafa w ilości 8 szt. może mieć następujące wymiary wys. 1842 mm, szerokość 800 mm, głębokość 364 mm?

Odpowiedź:

Szafa w ilości 8 szt. może mieć wymiary wys. 1842 mm, szerokość 800 mm, głębokość 364 mm.

Pytanie 3

Czy biurko w ilości 1 szt. o wymiarze wys. 760 mm, szerokość 1100 mm, głębokość 600 mm może być wyposażone w kontener trzy szufladowy na kółkach umieszczony pod biurkiem ?

Odpowiedź:

Biurko w ilości 1 szt. o wymiarze wys. 760 mm, szerokość 1100 mm, głębokość 600 mm może być wyposażone w kontener trzy szufladowy na kółkach umieszczony pod biurkiem.

Pytanie 4

Czy szafa metalowa w ilości 2 szt. może być w kolorze wg palety RAL 7035 szary ? Czy szafa może mieć wymiar wysokość 1990 mm, szerokość 800 mm, głębokość 435 mm, z dopuszczalnym obciążeniem półki 60 kg, uchwyt drzwiowy z zamkiem zabezpieczającym w dwóch punktach. Szafa w całości wykonana z blachy stalowej o grubości 0,7 mm. Jest to typowe rozwiązanie techniczne. Szafa polskiego producenta, model szafy np. Sbm 20 Mlx.

Odpowiedź:

Szafa metalowa w ilości 2 szt. może być w kolorze wg palety RAL 7035 szary i może mieć wymiar wysokość 1990 mm, szerokość 800 mm, głębokość 435 mm, z dopuszczalnym obciążeniem półki 60 kg oraz uchwyt drzwiowy z zamkiem zabezpieczającym w dwóch punktach.

Informuję ponadto, że Stolik prostokątny regulowany ED LM również powinien być w przedziale regulacji wysokości od 42,5 cm. Do 64 cm., tj. regulacja w rozmiarze nr 4.